

Vinterminner

Det er nysnø og glitrende vintervær utenfor skolevinduet. Tankene mine er i skibakken. Skolelia venter. Siste time for 3. klassingen på Riddersand er utrolig lang.

Endelig er det slutt. Hjemme er det på med skiklærne og vi legger i vei til skolelia på Roven.

Sola kaster ennå noen stråler på nysnøen mens vi trækker bakken. Kuldegradene merkes ikke inne i gode klær og ullvotter.

Farten i bakken bli større jo flere ganger vi kjører, det suser i nysnøen.

I blåtimen rusler vi hjem, men ikke før å avslutte dagen. Mor finner fram noen talglysstumper og en fyrstikkjeske, og så går vi til bakken igjen.

Talglysene settes ytterst på snøhoppet, ett på hver side av sporet, de blarfer i skumringa, vi suser nedover, sporet blir fastere og farten øker, vi hopper som Engan!

Så har kvelden tatt over, jeg er hjemme igjen med roser i kinna. Alle er hjemme, mor har satt maten på bordet, og jeg forteller – om vinterglede.

Erik Nafstad



Tor Kristiansen

Kaffebesøket hos Thore Bergerud rett over nyttår ble til en hyggelig ”mimrekveld” om en tid som var annerledes, 60 - 70 år tilbake i tid. Det var den gang jeg faktisk så fram til vinteren, og snøen var til glede og ikke et ork, som nå idag.

Vi frisket opp minner og vendte tankene tilbake til en tid da TV'n så langt fra var allemannseie, den nærmeste telefonen var i nærbutikken og internett ikke engang påtenkt. Vi hadde mye å snakke om, vinterminner og vintergleder ble utvekslet over salongbordet på Lund i Tyrhjellen.

- Rart å tenke på hvordan tida har forandret seg, sier Thore, som alltid har vært glad i å gå på ski.

I dag er det ferdig preparerte løyper overalt. Den gang måtte vi trække opp løypene selv. Det var ingen snøscooter til å kjøre opp løypene da. Men så fikk vi også se at andre hadde vært der før oss. Spor etter rådyr, rev og hare gav oss et lite glimt inn i dyrenes verden. Ja, vi fikk med oss mye av naturen omkring. Gleden ved å sette på seg skiene var stor, ja veldig stor. Jeg minnes en vinter først på 50-tallet. En klar måneskinnskveld var det en stor samling på Torudjordet. Folk både fra Gansdalen og Øvredalen, sikkert 40 - 50 stk. både

unge og eldre hadde funnet veien dit. Det var skispor på kryss og tvers over hele jordet.

Tida var også kjelkenes tid og sparkstøttingenes tid, og vi hadde en fantastisk fin bakke her i Gansdalen, Bybakken. Veiene ble ikke saltet på den tida, det var gammeldags vinterføre overalt, og biler var det få av. Så at det var på selveste riksveien vi akte, brydde vi oss ikke noe om. Vi tok med oss rattkjelker og sparker opp til Bytoppen og satte utfor bakken nedover mot Dalen kapell. Skal si vi hadde det gøy! Ja, det var sannelig andre tider. Du skulle prøve det i dag!

Så husker jeg godt tømmertransporten. Den foregikk vinterstid. Tømmeret i kommuneskogen ble hogget om høsten og lagt i lunner. Så ble det kjørt med hest og slede på tømmerveien forbi Bergerud der jeg bodde den gangen. Tømmeret ble fraktet ned til Ulverudsaga for å bli skåret. Et stykke på nordsiden av Bjønndalen var det en strekning som var veldig steinete, og hver vår, mot slutten av sesongen da sola begynte å få makt, tinte snøen som lå over steinene. Da hadde jeg jobb etter skoletid og samlet snø i sekker som jeg bar bort og fylte på så trasséen ble kjørbær. Steinene kunne ellers ødelegge kjøredningene.

Jeg husker også en vinter det var så mye snø at vi først måtte måke tømmerveien oppover i skogen for at hestene skulle komme fram. Da ble det så høye



brøytekanter at da tømmerlasset kom forbi, så vi kun øra på hesten... Ja, det er slike minner som setter seg fast.

Jeg vil til slutt ta med en annen flott vinteropplevelse. Jeg har hytte i Vassfaret, og der er det ikke så mye utelamper og veibelysning å se. På klare vinterkvelder er det stummende mørkt og over meg brer himmelen seg ut med millioner av tindrende stjerner. Da er det fint å stå ute med blikket og tankene vendt mot evigheten, mot det veldige Guds skaperverk. Da fornemmer jeg Guds storhet og nærhet. Da kan jeg løfte hele min sjel til Ham i takk og lovprisning. Kan man oppleve en større vinterglede?

Jeg ser opp mot himmelen, ser stjernenes hær.
Å, hvor Gud har vært god imot meg!
Når mest jeg ham trenger, han alltid er nær
Å, hvor Gud har vært god imot meg!

Ting som han gav meg jeg ser overalt.
Den grunn som jeg står på, ja Gud skapte alt.
Han gav meg langt mer enn jeg fullt ut kan fatte.
Å, hvor Gud har vært god imot meg!

Tor Kristiansen





Elin Størdjord

Faste for andre

Askeonsdag innleder fasten. På profetisk vis taler profeten Jesaja tydelig om hva faste er. Han spør: Er dette den fasten jeg vil ha: En dag da mennesket plager seg selv, henger med hodet som sivet, kler seg i botsdrakt og ligger i aske?

Slik ble fasten praktisert på den tiden. I jødedommen er det den store forsoningsdagen, Yom Kippur, som er dagen da fasten og boten er påbudt. Den dagen er den helligste og mest alvorstunge dagen i det jødiske året.

For muslimer er faste en selvsagt del av livet. Under den islamske fastemåneden Ramadan, skal man gi avkall på mat og drikke fra daggry til solnedgang. Den fysiske fasten er et uttrykk for indre renselse. Betydningen av fellesskap, solidaritet, tålmodighet og selvbeherskelse blir understreket. Dessuten oppfordres det til å strebe etter det gode og avstå fra all strid og ufred.

I kristendommen har fasten spilt en sentral rolle. Den innledes Askeonsdag og varer frem til Påske. Vekten ble lagt på å avstå fra flere typer mat under et visst tidsrom. I tillegg ble fasten sett på som et middel til å rense sjelen og som en måte å påkalle Guds bønnhørelse.

Jesus tok et oppgjør med samtidens måte å praktisere fasten på. Så høyverdig og rett som den egentlig var, hadde den likevel utviklet seg i feil retning. Noen benyttet fasten til å vise sin supre fromhet. Det oppgjøret var nødvendig da. Et slikt oppgjør er neppe nødvendig i dag. Fasten er ikke lenger noen viktig del av livet og få av oss praktiserer faste. Vi har kanskje heller kommet dit at vi trenger en påminning om de positive konsekvensene faste kan ha i livet vårt. Det kan være godt for helsen, og det kan øke evnen til selvdisiplin. Det kan også få oss til å kvitte oss med ting og legge vekk uheldige vaner. Bønn, ettertanke og personlig forberedelse til påskens mektige drama er alltid verdifullt.

I Kirkens Nødhjelp har fasten stått sentralt i mer enn 50 år. To uker før påske går nå mer enn 40 000 bøssebærere fra 1200 norske menigheter og banker på tusenvis av dører. Årets konfirmanter utgjør ofte grunnstammen i aksjonen. Ta vel imot årets konfirmanter om de banker på - eller bidra i en eventuell digital dugnad om det blir slik i år også. Til sammen er det så langt samlet inn 1.2 milliarder norske kroner til fasteaksjonen.

Bot og forsakelse har ikke vært det sterkeste innslaget i Kirkens Nødhjelps fasteaksjon. Det kan henge sammen med en fornyet oppmerksomhet og forståelse av teksten fra profeten Jesaja. Han sier det rett frem: „Slik er fasten som jeg vil ha: at du løslater dem som med urett er lenket, sprenger båndene i åket og setter de undertrykte fri, ja, bryter hvert åk i stykker, at du deler ditt brød med dem som sulter, og lar hjemløse stakkarer komme i hus, at du sørger for klær når du ser en naken, og ikke svikter dine egne.”

Dermed utdyper og Jesaja hva faste er. Fasten er for andre, den er utadvendt, den er handling, den er å være medmenneske. Faste er å se de som lider nød, som er på flukt, som ikke har fått vaksine mot korona, som ikke har mat eller rent vann, som ikke har mulighet til utdanning eller helsehjelp.

Faster vi med blikket vendt mot våre medmennesker da gjør vi noe som beveger Gud. Det sier også teksten noe om. «Da skal lyset renne frem for deg i mørket, og natten bli som høylys dag. Da skal Herren svare når du kaller på han, når du roper om hjelp, skal han si: «Her er jeg». Faste for egen skyld blir lett verdiløs. Faste med handling for andre blir meningsfull. Den er en faste Gud velsigner.

Det er når du gir av deg selv, du får



Kristin Kyben Ramstad

I 2022 skal vi feire Frivillighetens år og få enda flere med på laget. Kong Harald oppfordret oss i nyttårstalen sin til å gjøre noe for andre. Hva kan du bidra med?

Frivillig arbeid innebærer en tjeneste eller aktivitet som blir foretatt uten at det utbetales lønn. Tjenesten eller aktiviteten må være til fordel for samfunnet, miljøet eller andre enn nære slektninger eller personer som kan regnes til egen husholdning.

Å gjøre en tjeneste eller delta i en frivillig aktivitet, er meningsfullt og gir glede og ikke minst, mulighet for å treffe nye mennesker, få nye venner eller være sosial sammen med andre.

Avdelingsleder i Lillestrøm kirkelige fellesråd Anne Mette Tangen, inviterer deg i dette nummeret til å delta i frivillig arbeid for menighetene i Fet og/eller Dalen. Hun legger vekt på at du kan være frivillig så ofte du selv vil. Ditt engasjement vil bli satt stor pris på uansett.

De fleste lag og foreninger i Fetsund ønsker seg flere frivillige. Det vanskeligste er ofte å få noen til å stille opp for å ta styreverv, men det er mange andre oppgaver som skal løses også hvor litt hjelp fra frivillige vil bli satt stor pris på.

I dette nummeret vil du få invitasjon til å bidra som frivillig i Fet skiklubb og/eller i Støttegruppa for Skauen. Begge foreninger holder til i Hvaltjernområdet som blir benyttet av befolkningen i Lillestrøm kommune året rundt. Mange fra nabokommunene kommer også dit for å benytte seg av fasiliteter og naturområdene.

Det er krevende å holde anleggene, stier og skiløyper i orden og samtidig legge til rette for aktivitet. Alle pensjonister og andre som brenner for å bidra til fellesskapets og samfunnets beste, vil bli tatt imot med åpne armer.

Godt Frivillighetsår!

Bibelord

„Herren skal gi sitt folk kraft. Herren skal velsigne sitt folk med fred.”

Salmene 29:11

La oss be for..

..at alle helsearbeidere får tålmodighet og styrke til å fortsette det viktige arbeidet sitt i denne krevende tiden.

Takk for at du gir en gave til Menighetsbladet:

Vipps nr **589120**

Bankkonto nr **1140.70.47976**



Denne gangen finner du bl.a.:

Vinterminner

2022 Frivillighetens år

Glimt fra menighetsarbeidet

Konserter i Fet kirke

Lysglobe for barn

Forside:

Hvaltjern: mulighet for både ski og skøyter.

Foto: R. Lein

Frivillighetens år

2022

Delta i frivillighet

Vi oppfordrer alle til å yte litt ekstra i frivillig arbeid nå. Alle må ta i et tak for å hjelpe lag, foreninger og andre frivillige organisasjoner for å komme i full drift så raskt som mulig når pandemien slipper taket. Meld deg gjerne til tjeneste i en aktivitet som ligger deg nær og

vær positiv når valgkomiteen i laget du er medlem i spør om å ta på deg en oppgave. Vi er inne i frivillighetens år, og vi ber alle bidra til det lille ekstra for frivillig arbeid i bygda vår i år.

Gir berikelse og glede

Det gir deg berikelse og glede å være frivillig i menighetene i Fet og Dalen. Det er en fryd å se hva som drives av frivillig arbeid i nærmiljøet og i samfunnet vårt. Mange mennesker stiller opp for å gjøre det fint rundt oss, skape gode samlingspunkt i foreninger, idrettslag med mer.

Jeg har tidligere jobbet i en menighet med mange frivillige. En av dem som gjorde mye frivillig arbeid i nærmiljøet sitt og ikke minst i og for kirken, ble spurt om hva han satt igjen med etter mange år med frivillighet i menighetssammenheng. Han svarte «GLEDE med store bokstaver».

Noen bruker tid til å skape gode arenaer for barn og unge, eller for de som er hjemme med små barn. Andre ønsker å være en støtte for de som er ensomme, for eldre eller for de som har vanskelig for å komme seg ut.

Ifølge Frivillighet Norge utgjorde frivilligheten i 2020 til sammen 142 000 årsverk. Og vi kan spørre oss om hva Norge ville vært uten frivilligheten?

Jeg spør meg ofte hvordan ville menighetsarbeidet vært uten frivillighet? Jeg tror det kan sies så sterkt at en

menighet kan ikke fungere uten frivillighet. Frivillige medarbeidere er en forutsetning for vekst og utvikling i menighetene. I Fet og Dalen menigheter er det allerede mange frivillige som stiller opp uke etter uke for å bidra. Vi som arbeider for aktive menigheter, er veldig glade for alle engasjerte som gjør en stor innsats. Stor takk til dere, men vi trenger flere engasjerte frivillige.

Menighetene har ansatte som kan bidra med en god del, men uten frivillige ville aktivitetene og felleskapet vært noe helt annet. De ansatte er bundet opp med mange faste oppgaver, men kirken kan gjøre mye mer dersom flere bidrar.

Ordet FRIVILLIG er satt sammen av ordene FRI og VILLIG. Kanskje har du noe eller mye FRITid til overs som kunne benyttes til frivillig arbeid i kirken? Spørsmålet blir da om du er VILLIG?

Hva kan jeg gjøre, spør du kanskje. Som avdelingsleder i Lillestrøm kirkelige fellesråd vet jeg at du bare kan ta kontakt med lederne i Fet og/eller Dalen menigheter og si hva du brenner for, eller spørre om det er noe du kan hjelpe til med. Du vil alltid være velkommen til et inkluderende fellesskap.

Ditt bidrag til være verdifullt uansett hva du kan tenke deg å bidra med. Per i dag trengs det frivillige til å lage kirkekaffe, være tekstleser, pusse vinduer, luke, passe på uteområdene rundt kirkene, diverse malearbeid, bake til aktiviteter, være vert/vertinne til babysang, være med og hjelpe til med forskjellige barne- og ungdomsaktiviteter.

Kanskje kan nettopp du være med å starte opp et lavterskeltilbud/et sted «å henge» for ungdommene våre?

Kanskje kan ungdommer selv ta initiativ til et møtested i det nyoppussede kapellet ved Fet kirke?

Kanskje du har lyst til å få til et møtested for mammaer/pappaer og seniorer med familiesamlinger?

Brenner du for å arbeide med kor eller andre musikkaktiviteter?

Kanskje du har lyst til å være med på noe i forbindelse med julehøytiden, eller være med å holde kirken åpen en kveld i uka i en periode?

Det vil alltid være plass til nettopp deg.

Går du med en drøm eller gode ideer om å gjøre noe helt, helt annet enn det jeg har nevnt her, så nøl ikke, bare ta kontakt med meg eller en i menighetsrådene. Vi vil gjerne lytte til din drøm/dine ideer og bidra til at du kan være frivillig medarbeider i kirkelig arbeid. Du kan være med å forme menigheten og utvikle ditt lokalsamfunn. Vi ansatte vil legge forholdene til rette for deg. Du trenger ikke være aktiv i kirken for å kunne engasjere deg. Ingen krever at du skal gå til gudstjenester for å engasjere deg. Engasjer deg i det du er interessert i og føler glede for. Det er du som bestemmer hvor mye og hvor lenge du ønsker å være frivillig. Det kan være et lite prosjekt som går over kort tid, eller du kan være med over tid dersom du ønsker.

2022 er frivillighetens år. Dette året vil det være stort fokus på frivillighet i samfunnet vårt, slik det er i dette nummeret av menighetsbladet. Vil du være med på å

gjøre dette året til frivillighetens år i menighetene i Fet og Dalen? Mange frivillige sier at arbeidet er en BERIKELSE i livet deres.

Min oppfordring til deg er at om du ikke allerede er frivillig, så prøv deg som frivillig!

Om du allerede er frivillig, men har kapasitet til å bidra mer, bli med som frivillig i menighetene i Fet og Dalen.

VELKOMMEN til GLEDE og BERIKELSE for deg selv og andre!

Til slutt har jeg lyst til å bruke Årets Nykommer i Frivilligheten 2021 som et eksempel på at det er mulig å starte opp og drive et tilbud: Clara Sander startet opp et ungdomslag i den katolske kirke i Harstad, og her arrangerer hun ungdomstreff for alle i hele regionen da hun så at de ikke hadde noe tilbud. Clara ønsket å skape «et fellesskap der kirka ble mer enn noe man går i hver søndag». Hun sier videre at «man trenger ikke være spesialist på noe som helst, det er bare å prøve, og ha driven til å fortsette» (Hentet fra Frivillighetens dag 2021, frivillighetnorge.no.)

Anne Mette Tangen
Avdelingsleder kirkefag
i Lillestrøm kirkelige fellesråd



Frivillig i kirkens tjeneste

Jeg vil på det varmeste anbefale å stille opp som frivillig i kirkens tjeneste.

Her er oversikt over noen oppgaver hvor menigheten trenger deg som frivillig:

- Kirkevert før gudstjenestene som koker kaffe og ordner med kake på fat og kopper på plass. Opprydding følger også med.
- Kirkevert før gudstjenesten som ønsker alle velkommen til kirken.
- Kirkeskyss – hente og bringe innbyggere som trenger hjelp for å komme til gudstjeneste.
- Tekstleser/klokker som bistår presten under gudstjenestene
- Være en besøksvenn som går på hjembesøk til eldre og ensomme.
- Bidra i konfirmantundervisningen – ved oppstart, diverse overnattinger, matlaging, være med på konfirmantleir etc.
- Selge billetter i kirken ved konserter.
- Bake kaker som skal benyttes til kirkekafe etter gudstjenestene.
- Styre projektor i kirken for å vise sanger og gangen i gudstjenestene
- Være til stede ved «Åpen kirke».
- Medhjelper på øvelsene til barnekoret.
- Medhjelper ved babysang i kirken.

Er det en eller flere av disse oppgavene du kan tenke deg å ha som frivillig, ta kontakt med meg:
tlf. 473 17 778 eller
e-post: kjellaugsolemdal@gmail.com

Kjellaug Solemdal
Leder i Fet menighetsråd



Musikk og frivillighet



Å synge i kor er en kjempeartig måte å bli med på som frivillig i menighetene våre.

Vi har et kirkekor som øver hver onsdag i Fet kirke fra kl. 19.00 – 21.00. Når vi synger konserter, er det ofte i samarbeid med andre kor og profesjonelle musikere. Vi synger til gudstjenester et par ganger i semesteret og det gir et stort løft til sangen og stemningen i kirken. Vi drar også på tur. Koret er et godt sted å bli kjent med andre, ha det gøy, og få gode musikalske opplevelser både for deg selv og for andre.

Spiller du et instrument eller synger du solo? Det er mange muligheter til å spille med orgelet i en gudstjeneste. Til salmene, som et lite innslag i gudstjenestene eller til postludium. Både kantor og menigheten setter stor pris på ekstra musikk.

Ta kontakt med kantor Jo Dalene dersom du vil være med!



Frivillighet gir mening

Å være frivillig i menigheten er en tjeneste som gir mening, som kan bety noe for andre og gjøre en forskjell. Uten frivillige vil det være svært lite som skjer i kirken.

Det er behov for deg og det er rom for deg i menighetens tilbud.

Norsk kultur og tradisjon

Kirken er en viktig kulturbærer i samfunnet.

Felleskap

Mitt håp er at deltagelse i menighetens arbeid kan gi trygghet, tilhørighet i et godt medarbeiderfelleskap, et berikende trosfelleskap og et sosialt nettverk. Et fellesskap der man blir sett!

Identitet og eierskap

Kirkens frivillige og ansatte vil sammen bli inkludert i et stort «VI» som kan bidra til å gi mot til tro, håp og fellesskap.

Utvikling og utfoldelse

Kirken tilbyr en tjeneste som vil være til utvikling og berikelse for den enkelte. Vi vil spørre hva du kan eller vil bidra med, og på den måten skape rom for initiativ, kreativitet og utfoldelse i et fellesskap hvor det er rom for alle.

Gjennom Frivillighetsåret 2022 vil Fet og Dalen menigheter ha fokus på frivillig arbeid, og vi vil sammen jobbe for å få til et arrangement som setter søkelyset på frivillighet.

Elin Storjord

Husmannsplassen Skauen

En kulturhistorisk perle til glede for lag og foreninger

Støttegruppa for Skauen er en forening som ivaretar drift og vedlikehold på Skauen. Støttegruppa har en driftsavtale med eier av stedet, Lillestrøm kommune, hvor formålet er å bidra til at husmannsplassen Skauen blir et hyggelig sted for rekreasjon, friluftsliv, møter og arrangementer for kommunens befolkning.

Husmannsplassen Skauen ble ryddet tidlig på 1700 tallet. Helt fra denne tiden og fram til 1956 har plassen vært bebodd. Familier har levd livene sine her, og mange unger har vokst opp i Skauen.

Per i dag framstår plassen som en perle som må tas vare på gjennom aktivt bruk. I over 25 år har noen trofaste ildsjeler tatt vare på bygningene som er der, og i tillegg bygd en låve som gir rom for aktiviteter og plass for mange gjenstander/maskiner fra jordbruksdrift for noen tiår tilbake. Dugnadsånden har vært levende i mange, mange år!

Støttegruppa har forpliktet seg til noen faste oppgaver, slik at stedet skal være mest mulig tilgjengelig for lag/foreninger og andre som ønsker å benytte stedet.

Skauendagen

Det store arrangementet som har bidratt til å sette husmannsplassen på kartet, er Skauendagen som har vært gjennomført i august måned i over 25 år. Pandemien har dessverre bidratt til at denne dagen ikke har blitt gjennomført de siste to årene.

Vårt håp er at vi kan planlegge og gjennomføre en ny, flott Skauendag i august 2022. Vårt mål er at vi i august 2022 kan markere Frivillighetens år på denne dagen. I tillegg skal det også i år utføres løpende vedlikehold av plassen og bygningsmassen. Vi skal bidra til at lokalene kan leies ut til møter og private arrangementer og til å gjennomføre undervisning i den kulturelle skolesekken, slik at kommunens elever blir kjent med stedet og om hvordan folk bodde, levde og drev jordbruk tidligere.

Støttegruppa er avhengig av frivillighet

For å kunne drifte husmannsplassen og skape aktivitet, er Støttegruppa avhengig av frivillighet. Ildsjelene som har vært aktive i ca. 25 år, er fortsatt engasjerte, men det er behov for flere frivillige hoder og hender. Her kommer oppfordringen til nettopp deg som leser dette, og som har tid og interesse for kulturhistorie og gamle bygninger.

Styret i Støttegruppa for Skauen trenger også folk som kan tenke seg å ta et styreverv i et år eller to. Uten nye, friske krefter som vil ta i et tak, kan det gode arbeidet med å ivareta stedet, stå i fare for å stoppe opp.

Ta kontakt med undertegnede på e-post kristinkyhenramstad@gmail.com eller tlf. 415 57 235 dersom du har tid og lyst til å involvere deg i arbeidet for husmannsplassen. Velkommen skal du være!

Kristin Kyhen Ramstad
Sekretær i Støttegruppa for Skauen



Velkommen til frivillig innsats i Fet skiklubb



Etter mange års dugnadsinnsats for å bygge Hvaltjern skistadion, kunne snora klippes i 1990. Frivillig innsats har vært nødvendig i alle år også etter 1990, og er fortsatt helt avgjørende for at et slikt flott skianlegg skal holdes vedlike og utvikles.

Fet skiklubb eier anlegget på Hvaltjern med tilhørende lysløyper, asfaltert rundløype og snøproduksjonsanlegg. Nesten alt vedlikehold i anleggene, gjennomføres av frivillige. Gjennom hele året jobbes det med gjennomføring av nye prosjekter og vedlikehold på utstyr, bygningsmasse, snøanlegg, samt løypetraseer. Det er til sammen lagt ned over 100 000 dugnadstimer i anlegget, men vi vil fortsatt trenge en solid gruppe til dette arbeidet.

Nesten hele året stiller denne gruppa dyktige og engasjerte medlemmer i skiklubben opp for å gi alle som benytter anleggene og deltar i aktivitetene, gode vilkår.

«Kara»

Gruppa stiller opp onsdag formiddag nesten året rundt og kaller seg «Kara». Flere i denne gruppa har holdt på i årevis, og noen er faktisk over 80 år. Disse er gull verdt, og vet hva som må til for at alle som benytter anlegget, skal få så gode forhold som mulig. Det er viktig at det kommer nye frivillige inn i denne gruppa. Har du mulighet for å stille opp på dagtid på onsdagene, vil leder av anleggsgruppa, Ole-Kristian Amundsen, bli veldig glad. Han treffes på tlf. 911 62 044.

Styreverv

Styret i Fet skiklubb ønsker flere frivillige inn i tillitsverv. Du trenger ikke ha barn i skiklubben eller være aktiv skiutøver for å stille opp. Men har du interesse for Fet skiklubb er du hjertelig velkommen.

Informasjon/IT-ansvarlig

Klubben jobber hele tiden med å holde allmenheten oppdatert på det som skjer i regi av klubben gjennom nettsiden sin www.fetskiklubb.no og på klubbens Facebooksider. Her trenger vi hjelp av noen som liker å jobbe med nettsider. Jobben går bl.a. ut på å holde sidene oppdatert til enhver tid, eller kanskje vi bør gjøre det litt annerledes? Kanskje er dette noe for deg?

Aktiviteter

Fet skiklubs aktiviteter omfatter opplæring innen skisport blant annet gjennom egen skiskole, tilrettelegging for konkurranseidrett innen skiskyting og langrenn. I tillegg sørger klubben for at allmenheten har tilgang til et omfattende løypenett i Fetmarka både sommer og vinter.

Både langrenns- og skiskyttergruppa gjennomfører mange aktiviteter og konkurranser/mesterskap gjennom hele året. Mange barn og unge ønsker heldigvis å være med på aktiviteter i klubben. Det er vi veldig glade for, men det krever mange frivillige hoder og hender for å få alt til å fungere godt under aktivitetene. Mange foreldre stiller opp, men det hadde vært supert om også andre med interesse for skiklubben, kunne stille opp som frivillig medarbeider på arrangementer, på skiskolen, på karusellrenn eller i konkurransesammenheng.

Du kan være med å gjøre en forskjell for barn og unge!

Ikke sitt stille og tenk at du kunne tenke deg å bidra. Ta kontakt med en av kontaktpersonene i klubben (se faktaboks) og si hva du kan tenke deg å bidra med. Du bestemmer selv hvor mye og hvor ofte du vil gjøre en frivillig innsats.

Velkommen til frivillig arbeid i Fet skiklubb!

Kristin Kyhen Ramstad
sekretær i hovedstyret for Fet skiklubb

Faktaboks:

Kontaktpersoner:	
Randi Budahl Tlf: 917 66 466	leder langrennsgruppe/skiskole fetlangrenn@gmail.com
Jan Egil Utsigt Tlf: 412 05 517	leder turlangrennsgruppe jutsigt@gmail.com
Gunn Marit Høistad Tlf: 918 59 277	leder skiskyttergruppa fetskiskyting@gmail.com
Ole Kr. Amundsen Tlf: 911 62 044	leder anleggsgruppe ole-kristian.amundsen@no.abb.com

Glimt fra menighetsarbeidet

Innsamling til inventar i kapellet

I desember og hittil i januar har vi samlet inn ca. kr 50 000,- til inventar. Vi vil fortsette innsamlingen i januar måned. Vi trenger totalt ca. kr 110 000,-.

Det er mulig å gi til vår konto:
Fet menighet 1140 6951156 eller Vipps til 45238.
Husk å merke innbetalingen med kapell. Tusen takk til deg som har gitt eller vil gi til dette prosjektet!



Gudstjenester på julaften



Den første gudstjenesten på julaften hadde vi utendørs ved Fet kirke. Bålpanna ble tent, og alle ble registrert. Alle stod i lag med familien sin. Barnekoret sang nydelig selv om de ble kaldere og kaldere på hender og ansikt. Vi fikk en stemningsfull stund sammen. Orgelet gav lyd igjennom mikrofon og høyttaler utendørs. Ca. 200 var samlet.

Den andre gudstjenesten ble holdt innendørs med ca. 50 mennesker. Alle med munnbind. Det ble en flott gudstjeneste med en solist som fylte hele kirkerommet.

Tusen takk til frivillige som ordnet med parkeringsplass til alle og flott avvikling av trafikken. Som takk, fikk de frivillige mat og drikke.

Kjellaug Solemdal
leder i Fet menighetsråd

Omsorgsutvalget

På siste møte i Omsorgsutvalget i Fet og Dalen før jul oppsummerte og evaluerte vi aktiviteten vår i 2021. Vi planla også deltakelse på julegudstjenestene i kirkene i Fet og Dalen. Vi hadde også besøk av diakon Marie, som først og fremst har sitt virke i Sørumsdal. Hun kom med gode tips og forslag til ting vi kan gjøre i Fet og Dalen.



Omsorgsutvalget i Fet og Dalen: fra venstre: Grethe Løftingsmo, Ritha Elvenes Haakonsen, Silje Elisabeth Danielsen, Kjellaug Solemdal og sogneprest Elin G Storjord



Barnekoret sang nydelig selv om de ble kaldere og kaldere

Konsert Winterreise

av Schubert
Eirik Krokfjord – baryton
Jo Dalene - piano

Fet kirke torsdag 24. mars kl. 19.00

Winterreise er en sangsyklus av Franz Schubert til tekster av Wilhelm Müller. Den består av 24 sanger og varer i litt over en time og er en av de mest kjente sangsyklusene i det klassiske romanserepertoaret.

Winterreise er en vandring i bevissthetens grenseland, og døden er hele tiden nærværende; både som en mulighet til befrielse og fred, og som et fryktet endepunkt der de dypeste lengsler – og dermed sjelen – opphører å eksistere. Vandreren er blitt sveket av sin kjæreste, og trekker seg unna byen og menneskene. Han virrer rundt i frosne fjellandskap og trenger samtidig stadig lenger inn i sin fordreide og ensomme indre verden. Sanseinntrykkene langs veien blir revet ut av sin sammenheng og forstørret til det ugjenkjennelige.

Eirik Krokfjord har en imponerende cv. Han er baryton, og er fra Lørenskog. Som konsertsolist har han opptrådt med Oslo-Filharmonien, Accademia Bizantina, Capella Vitalis Berlin, Det Norske Blåseensemble, KORK, Det Norske Solistkor, og mange flere.

Billetter: kr.250,-





Lette fjær fra himlen faller,
skogen kles i vinterdrakt.
Milliarder snøkrystaller
drysser ned i lydløs trakt

Lette fjær fra himlen faller
ned mot hager, trær og gress.
Flotte akebakker kaller:
På med skjerf og bobledress!

Lette fjær fra himlen faller.
Barnelatter overalt.
Lekne, mjuke nysnøballer
kastes, treffer, - iser kaldt.

Milliarder snøkrystaller
over marka, over vannet.
Lette fjær fra himlen faller
Plutselig står vi midt i vinterlandet

Tor Kristiansen
Foto: R. Lein

Gansdalen Normisjon

Januar

Onsdag 26. kl. 18.00 Møte på bedehuset

Februar

Onsdag 9. kl. 18.00 Møte på bedehuset

Onsdag 23. kl. 18.00 Møte på bedehuset

Mars

Onsdag 16. kl. 11.00 **Formiddagstreff**

Besøk av Leif og Winnie

Onsdag 23. kl. 18.00 Møte på bedehuset

April

Mandag 30. kl. 11.00 **Formiddagstreff**

Besøk av Annelis og Terje Holmedal

Tema: Trygve Bjerkheim

Onsdag 20. kl. 18.00 Møte på bedehuset

Mai

Onsdag 4. kl. 18.00 Møte på bedehuset

Kristi himmelfartsdag

Torsdag 26 kl 17.00 **STEVNE** på bedehuset

Barnas egen lysglobe

Det er fint å tenne lys for noen vi er glad i.

Det er godt å slippe å bli løftet opp, eller stå på tå, for å tenne dette lyset.

Vi starter 2022 med barnas egen lysglobe i passende høyde til at de selv kan tenne lyset.

Elisabeth Amundsen
Menighetspedagog



FETSUND KFUK - KFUM

Kringen er plassen for liten og stor

Tusen takk!

Innsamling til handicap-wc og inngangsparti på Kringen har nå passert kr.100 000,-!

Tusen takk til alle som har gitt et bidrag, både privatpersoner og bedrifter.

Velkommen til våre samlinger

Følg med oss på facebook: Kringen-Fetsund KFUK-KFUM og hjemmesiden www.kringen.org

Spørsmål?

Kontakt Kjellaug 473 17 778.

Seniortreffet Odd Halvard Foss 950 79 987.

Kringenbarnehagen

Kringen Åpen barnehage er tilbake med vanlige åpningstider: tirsdag, onsdag og torsdag kl 09.00 - 15.00. Tilbudet er gratis. Ingen påmelding. Kontaktperson Therese tlf: 981 18 932

Fetsund KFUK-KFUM SPEIDERE møtes hos oss på tirsdager annenhver uke / oddetallsuker. Ønsker du å bli speider ta kontakt med Eva L Horsford 928 91 029.

Utleie av Kringen

Utleien av Kringen har nå kommet igang igjen. Det er vi takknemlige for!

Hjemmeside: www.kringen.org

Facebookside: www.Kringen-Fetsund-KFUK-KFUM

Velkommen til å være med!

Kringenveien 1, Fetsund

Seniortreff på Kringen

1. torsdag i måneden kl. 11.00 – 14.00: 3. febr, 3. mars, 7. april

Alle som kan møte om formiddagen er velkommen!

Kontaktpersoner:

Øyvind Breen mobil: 414 47 117 E-post: oyvindbreen@gmail.com

Odd Halvard Foss mobil: 950 79 987 E-post: ohfoss@gmail.com

Fetsund Normisjon

Januar:

Mandag 3. kl 20.00 Bønnemøte

Mandag 10. kl 11.00 Strikkekafe

Mandag 17. kl 20.00 Bønnemøte

Torsdag 27. kl 19.00 **Åpen Torsdag**

Februar:

Mandag 7. kl 11.00 Strikkekafe

kl 20.00 Bønnemøte

Torsdag 10. kl 18.00 Sangkafe

Torsdag 17. kl 19.00 **Åpen Torsdag**

Mars:

Mandag 7. kl 11.00 Strikkekafe

kl 20.00 Bønnemøte

Yngres I, (2.- 4. klasse)

Annenhver mandag kl. Kl. 18.00 – 19.30.

Spill, hobby, klatrevegg, bilbane og samlingsstund.

Pause med salg av bolle og drikke.

Yngres II, (5. - 7. klasse)

Annenhver mandag, Kl. 18.00 – 19.30:

Varierte aktiviteter som hobbyaktiviteter, klatrevegg,

bilbane og spill. Noen temakvelder både på og utenfor huset. Pause med kjøpt eller egenprodusert mat.

Vi tilbyr også:

- Bibel- og samtalegrupper
- Kvinneforening
- Fotballgruppe
- Utleie av Misjonshuset til møter, bursdagsfeiring, dåp, konfirmasjon, minnesamvær m.m.

Misjonshuset, Faldalsveien 13

fetsund.normisjon@gmail.com

Les mer på: www.fetsund.normisjon.no



KIRKENS NØDHJELP
actalliance



Nitteberg Bil AS - Fossveien 1, 1900 Fetsund - Tlf. 64 84 54 40 - www.nittebergbil.no



TALK
TO
GOD



Ablomster AS
Handle blomstene i
din lokale faghandel.

Tlf. 63884411

Gamle Fetveg 20, 1900 Fetsund

**TRAKTOR OG REDSKAPER
KJØPER DU
HOS OSS!**



Eiksenteret Bjørkelangen
1940 Bjørkelangen
Tlf. 63 85 63 88



Gamle Fetvei 20, 1900 Fetsund
Telefon: 905 20 780

Interiør
Barnetøy
Leker

AKSJON FOR
**nytt
orgel**
I FET KIRKE



Små og store gaver ønskes
velkommen til vår
orgelkonto:

1140 69 58878

**Trenger du
skyss til
kirken?**

Omsorgsutvalget i Fet og Dalen menigheter
ønsker at alle som vil gå i kirken skal kunne få
mulighet til dette.

Derfor ring **Ritha** på tlf 984 54 811 hvis du,
eller noen du kjenner i vår menighet har behov
for skyss.

Vi ønsker også at du tar kontakt hvis du kan
hjelpe til med kjøring.



MOMENT
interiør
Rovenveien. 125 Dør 8
Tlf 63 89 98 00
ingunn@momentinterior.no



KJØKKEN
SPISEBORD
BOKHYLLER
mm

Besøk oss på
Facebook



Gravminner

Stor innendørs utstilling.
Fagmessig arbeid, fritt oppsatt.
Stort utvalg i alle prisklasser.
Omslip, innskripsjon, oppussing
og bolting.

1940 Bjørkelangen
Tlf 63 85 40 40 • Faks 63 85 40 41
www.amundrod-steinindustri.no

Amundrød Steinindustri

**Skulleruds
Begravelsesbyrå**

Postboks 93
1960 Løken

Tlf. 63 85 00 95 / 91 85 10 96
(Hele døgnet)

Om ønskes kommer vi hjem for samtale.
Vi er behjelpelig hele døgnet.

Ta steget opp til
SPAREBANKEN I FETSUND

Vil leder oss over at stadig flere velger oss som sin lokale
bank i Fetsund. Vi er her for å gi deg og din familie en
bedre bankhverdag.

Lokal og kunderelevant



Tlf: 69 82 49 00 | E-post: post@tsbank.no | www.tsbank.no

FETSUND MASKIN A/S
Bygdas landbruksverksted.

Nysalg av Lamborghini, Deutz,
Zetor og Iseki, samt redskap.

Telefon 63 88 00 86 / 970 11 874



Kirkens SOS

Snakke med noen!
Ring 815 33 300

ÅKRENE
MEK. VERKSTED AS

Gan Maskinforretning AS

Rovenvn. 125, 1900 Fetsund, tlf. 63 88 78 80



Lillestrøm Trefelling AS

Trenger du å fjerne trær i Hagen?

- ✦ Gratis Befaring
- ✦ Ansvarsforsikring
- ✦ Rimelige Priser

Kontakt: **+47 995 13 233**
post@lillestromtrefelling.no

**DIN ELEKTRIKER
I NÆRMILJØET**

- VI UTFØRER
- Industrianlegg
 - Energioptimering
 - Enebolig
 - Rehabilitering av gamle anlegg

Fetsund Elektro AS



Tlf.: 63 88 77 20
Faks: 63 88 77 29
www.fetsundelektro.no
E-post: fetel@fetsundelektro.no

Troll Hundefor

Vi er forhandler av Troll Hundefor
Når pris og kvalitet teller
www.troll-hundefor.no

Den internasjonale kvinnekdagen



Agathe Backer Grøndahl
1847 – 1907 - Norge



Amy Beach
1867 – 1944 USA



Lily Boulanger
1893 – 1918 Frankrike



Mel Bonis
1858 – 1937 - Frankrike

Pianokonsert 8. mars

Fet kirke kl. 19.00

Velkommen til konsert på tirsdag Den Internasjonale kvinnekdagen 8. mars. Jeg spiller musikk av kvinnelige komponister og gleder meg til å fremføre vakker og variert pianomusikk.

Når man setter sammen et program til en konsert, er det er alltid fint å ha et tema å bygge rundt.

I fjor ble jeg for første gang kjent med noe av musikken til Clara Schumann, og jeg spilte inn et stykke av henne som jeg la ut på Facebook. Jeg fikk god respons på det. Jeg ble veldig glad i hennes pianomusikk og ville lære mer. Jeg oppdaget at det er mye fin musikk skrevet av mange kvinnelige komponister. Det er synd at jeg ikke har blitt kjent med dem før nå. Dette førte til at jeg vil holde en konsert med musikk av kun kvinnelige komponister.

Mange av disse levde i en tid hvor det var vanskelig for kvinner å bli akseptert som komponist. Melanie Bonis valgte å bruke navnet Mel for å høres mer mannlign ut.

Nina Simone kjempet i tillegg mot rasisme i USA. Hun ble engasjert i borgerrettighetsbevegelsen. Fanny Hensel (Mendelssohn) måtte gi ut musikk under sin brors navn: Felix. Clara Schumann ble alene med åtte barn da hennes mann, Robert ble syk og døde. Likevel klarte hun å komponere og turnere rundt i Europa som konsertpianist.

Jeg er så imponert og inspirert av disse modige og dyktige kvinnene. Jeg gleder meg til å dele denne musikken med dere slik at disse skattene kan bli bedre kjent.

Billetter er kr.200,-

Inntekten går til innsamlingen for nytt orgel i Fet kirke.

Jo Dalene



Clara Schumann
1819 – 1896 Tyskland



Fanny Mendelssohn Hensel
1805 – 1847 Tyskland



Maria Szymanowska
1789 – 1831 Polen



Nina Simone
1933 – 2003 - USA

Roven Grendehus

Gamle Rovenveg 141

Selskapslokaler og møtelokaler med velutstyrt kjøkken og pent uteområde er til leie.

Tidligere barnepark leies ut til barnebursdager o.l.

utleie.rovengrendehus@gmail.com

Tlf: 923 00 130

Informasjon: www.rovenvel.net

Utleie av Misjonshuset i Faldalsveien 13

- Minnesamvær - Møter
- Barneselskap - Konfirmasjon

Henvendelse:

Einar Taranger, tlf 988 45 398

Fetsund Normisjon

Utleie av Kringen

- Minnesamvær - Møter
- Barsedåp - Barneselskap
- Konfirmasjon

Kringen er rus-og alkoholfri inne og ute. Ring i god tid og spør om pris og om vi har ledig.

Kontakt Kjellaug Solemdal
tlf. 473 17 778

FETSUND KFUK -KFUM

Fet Røde Kors

Røde Korshuset Ungdommen leies ut til møter, selskaper og sammenkomster.

Kontakt: Aud Magnussen
Telefon: 930 22 328

Selskaps-/ møtelokale?

Lei Enebakkneset
Grendehus!

Ta kontakt med Jane Albertsen på
tlf. 911 57 277.

SLEKTERS GANG

Døde

Rolf Johan Solli f 1936
Tore Willy Henriksen f 1947
Åse Røsåsberget f 1934
Torleif Henriksen f 1935
Tone Melnes f 1928
Bror Thorbjørn Stubberud f 1923
Ragnhild Elfrida Barkenæs f 1931
Brynjulf Bergan f 1933
Åge Johansen f 1939
Rune Lindal f 1967
Ove Roxrud f 1933
Ole Bæreg f 1949
Astrid Alvide Bjanes f 1933
Tormod Johannes Amandus Ness f 1935
Arnt Falla f 1931

Døpte

Adelén Jacobsen Heggli
Isak Leihne
Sarah Charlotte Olsen Kilde
Iver Halvorsen
Falk Halvorsen
Johanna Yuzuki Ohmori Strømsnes
Felix Riiber Ritter

Rettelse

Annie Gerd Albertsen

Navnet ble skrevet feil under „døde” i forrige nummer.
Vi beklager!

Nytt om nytt orgel i Fet kirke

Det er en glede å kunne formidle at Lillestrøm kommunestyre også i år bevilget kr 1 mill. til nytt orgel i Fet kirke.

Kommunestyret følger opp planene for bevilgningene til nytt orgel. Nå er kr 2 millioner fra kommunen på plass. Det trengs til sammen ca. kr 8 mill. for å få nytt orgel. Kr 7 mill. vil kommunen stille opp med, mens menigheten selv må skaffe 1. mill. Her gjenstår fortsatt å skaffe ca. kr 500 000. Redaksjonen i Fet Menighetsblad oppfordrer alle til å bidra framover. Orgelkonto: 1140 69 58878.

Orgelkomiteen har akkurat inngått avtale med en orgelkonsulent som skal ha ansvaret for videre arbeid med nytt orgel. Menighetsbladet vil jevnlig følge med på arbeidet framover og komme med små drypp om status.

AKSJON FOR
nytt
orgel
I FET KIRKE



Fet og Dalen kirker

Kirkekontoret i Fetsund:

Besøksadresse: Gml. Fetvei 13, 1900 FETSUND
Tlf. sentralbord: 61 40 03 30
E-post: post@lillestrom.kirken.no

Besøksstid: Mandag – torsdag: kl 10.00 – 14.00
Telefontid: Mandag – fredag: kl 09.00 – 15.00
Prestene treffes etter avtale.

E-post for henvendelser om gravstell, oppretting av gravstøtter og andre forhold på gravplassen er gravplass.fet@lillestrom.kirken.no

Menigheten har også fått nye hjemmesider:

www.kirken.no/fet og www.kirken.no/dalen

Det er også mye informasjon på menighetens facebookside:

www.facebook.com/fetogdalenkirker

Fellesrådets hjemmeside er: www.kirken.no/lillestrom

Ønsker du å gi en gave til menigheten kan du benytte Vipps:

Fet menighet 45238
Nytt orgel i Fet kirke 589119
Fet menighetsblad. 589120



Dalen menighetsråd
Leder:
Silje Elisabeth Danielsen
Tlf. 917 72 033
silje.e.danielsen@gmail.com



Fet menighetsråd
Leder:
Kjellaug Solemdal
Tlf. 473 17 778
kjellaugsolemdal@gmail.com



Lillestrøm kirkelige fellesråd
Leder:
Lise Wigernes
Tlf. 979 73 203
lizawig@hotmail.com

Fet Menighetsblad

Kirkekontoret i Fetsund.
E-postadresse: fetmb@online.no

Redaksjon: Harald Støvind (hovedredaktør, e-post: stovind.harald@gmail.com, tlf: 909 42 082), Tor Kristiansen, Kristin Ramstad, Einar Borud og Rolf Lein (desk og foto).

Distribusjon: Fet Røde Kors
Gaver til Menighetsbladet: konto nr 1140.70.47976
Vippsnr: 589120
Trykkeri: 07 Media as Opplag: 5100
Innleveringsfrist neste utgave: **11. mars 2022**



Sekretær:
Reidun Hodnebrog
Tlf. 614 00 330
E-post:
post@lillestrom.kirken.no



Sekretær (vikar):
Lena Ødeby
Tlf. 616 09 494
E-post:
post@lillestrom.kirken.no



Driftsleder:
Tormod Karlsen
Tlf. 902 55 616
E-post:gravplass.fet@lillestrom.kirken.no



Kirketjener / kirkegårdsarbeider:
Trond Hammeren
Tlf. 477 83 068
E-post:gravplass.fet@lillestrom.kirken.no



Kirketjener / kirkegårdsarbeider:
Håkan Thorängen
Tlf. 477 83 056
E-post:gravplass.fet@lillestrom.kirken.no



Sogneprest:
Elin Storjord
Tlf: 905 37 261
Elin.Storjord@lillestrom.kirken.no



Kapellan:
Fredrik Larsen-Mehren
Tlf: 971 86 599
FredrikLarsen.Mehren@lillestrom.kirken.no



Menighetspedagog:
Elisabeth Amundsen
Mobil: 917 18 938
ElisabethMaria.Amundsen@lillestrom.kirken.no



Trosopplærer:
Therese Teigen Berntsen
Mobil: 930 58 376
ThereseTeigenBerntsen@lillestrom.kirken.no



Kantor: Jo Dalene.
Mobil: 930 58 730
JoanneColdicott.Dalene@lillestrom.kirken.no



Kirkeverge
Peter Straumann
Tlf. 920 53 912
Peter.Straumann@lillestrom.kirken.no



Avd.leder kirkefag
Anne Mette Tangen
Tlf. 908 55 399
AnneMette.Tangen@lillestrom.kirken.no



Avd.leder bygg/anlegg
Harald Ringstad
Tlf. 948 42 080
Harald.Ringstad@lillestrom.kirken.no

Klokkene kaller på deg

Søndag 6. februar

Fet kirke kl. 11.00
Hektagudstjeneste
6 s i åpenbaringstiden

Søndag 13. februar

Fet kirke kl. 11.00
Såmannssøndag
Høymesse med dåp og nattverd

Søndag 20. februar

Dalen kirke kl. 11.00
Kristi forklarelsedag
Gudstjeneste med dåp

Søndag 27. februar

fet kirke kl. 11.00
Fastelavnssøndag
Gudstjeneste med dåp og nattverd

Onsdag 2. mars

Fet kirke kl. 18.00
Askeonsdag
Fakkeltog med korfirmantene

Søndag 6. mars

Fet kirke kl. 11.00
1. Søndag i fastetiden
Gudstjeneste

Søndag 13. mars

Fet kirke kl. 11.00
2. Søndag i fastetiden
Tårnagentgudstjeneste

Søndag 20. mars

Dalen kirke kl. 11.00
3. Søndag i fastetiden
Gudstjeneste

Søndag 27. mars

Fet kirke kl. 11.00
Maria budskapsdag
Gudstjeneste

Søndag 3. april

Fet kirke kl. 11.00
4. Søndag i fastetiden
Gudstjeneste med konfirmantene
Fasteaksjon

Endringer kan forekomme da vi til enhver tid må rette oss etter smittevernglene. Følg med på nettsider og på Facebook:

www.kirken.no/fet - www.kirken.no/dalen - www.facebook.com/fetogdalenkirker



Velkommen til fakkeltog ved Fet kirke!

Velkommen til Fet kirke 2. mars klokken 1800. Vi går fakkeltog på kirkegården og fakkeltoget slutter med en annerledes gudstjeneste utenfor kirken.

2. mars er det Askeonsdag. Temaet for kvelden og gudstjenesten er: *Hvordan kan jeg bety noe for andre?*

Konfirmantene er med denne kvelden, men alle er invitert til å være med på en annerledes kveld og en annerledes gudstjeneste ved Fet kirke.

A wide-angle photograph of a snowy landscape. In the foreground, a snow-covered road or path is marked with numerous tracks from vehicles and footprints. The road curves gently to the right. The background is filled with a dense forest of tall, dark evergreen trees. A bright sun is positioned low in the sky, partially obscured by the trees, creating a strong lens flare and casting a warm, golden glow over the scene. The sky is a clear, pale blue.

Fet

Nr. 1 - februar 2022

68. årgang

Menighetsblad

sammen på veien